



# AGI INFRA LIMITED.

( BUILDERS & DEVELOPERS )

CIN : L45200PB2005PLC028466

SCO 1-5, Urbana, Jalandhar Heights II, Jalandhar - 144022, Punjab  
Phone : 0181-2986844 | 0181-2921991 | accounts@agiinfra.com, gi\_builders@Yahoo.co.in  
info@agiinfra.com | www.agiinfra.com

Date: September 05, 2024

To,

<p>The Department of Corporate Services, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001</p> <p>Scrip Code: 539042</p>	<p>The General Manager-Listing Department The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051</p> <p>Symbol: AGIIL</p>
---	---

Sub: Submission of Annual Report for the Financial Year 2023-24

Dear Sir/Madam,

In compliance with Regulation 34 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we are enclosing copy of Annual Report for the Financial year 2023-24 along with the notice of 19th Annual General Meeting of the members of the Company to be held on Saturday, September 28, 2024 at 2:30 P.M.(IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility.

You are requested to take the same on record and acknowledge the same.

Thanking you.

Yours Sincerely,

**FOR AGI INFRA LIMITED**

AARTI

MAHAJAN

Aarti Mahajan

(Company Secretary and  
Compliance Officer)

M.No. A38396

Digitally signed by AARTI MAHAJAN  
DN: cn=AARTI MAHAJAN, o=AGI INFRA LIMITED, ou=AGI INFRA LIMITED, email=AARTI.MAHAJAN@AGIINFRA.COM, c=IN  
Date: 2024.09.05 10:14:10 +05'30'

ਬਿਚਾਰ, ਆਬਕਾਰੀ ਅਤੇ ਕਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਕਾਰਵਾਈ ਕਰ ਕੇ ਡਾ. ਸੀ. ਆਈ. ਇਨਫ੍ਰਾ ਵਿਚ  
ਜੇ. ਡੀ. ਏ., ਡਿਪਟੀ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਵੈਕਟਰੀ, ਰਿਪੋਰਟ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਨੂੰ ਕਿਹਾ। ਉਨ੍ਹਾਂ

## ਏ. ਜੀ. ਆਈ. ਇਨਫ੍ਰਾ ਲਿਮਟਿਡ

ਸੀ. ਆਈ. ਐਨ. : L45200PB2005PLC028466  
ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ : ਐਸ. ਸੀ. ਓ. 1-5, ਅਰਬਨਾ, ਜਲਪੁਰ ਹਾਈਟਸ-II,  
ਜਲਪੁਰ, ਪੰਜਾਬ-144022  
ਫੋਨ ਨੰ. : 0181-2986844, 2921991  
ਵੈਬਸਾਈਟ : [www.agiinfra.com](http://www.agiinfra.com), ਈ-ਮੇਲ : [info@agiinfra.com](mailto:info@agiinfra.com)

### 19ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਬੈਠਕ (ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ.) ਸਬੰਧੀ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਏ. ਜੀ. ਆਈ. ਇਨਫ੍ਰਾ ਲਿਮਟਿਡ ("ਦਿ ਕੰਪਨੀ") ਦੀ 19ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਬੈਠਕ (ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ.) ਬਨੀਵਾਰ, 28 ਸਤੰਬਰ 2024 ਨੂੰ ਥਾ. ਦੁ. 2.30 ਵਜੇ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ (ਵੀ. ਸੀ.) ਰਾਹੀਂ ਆਡੀਓ ਵਿਜ਼ੂਅਲ ਸਾਧਨਾਂ (ਓ. ਏ. ਵੀ. ਐੱਮ.) ਰਾਹੀਂ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਦਾ ਮਨੋਰਥ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦੱਸੇ ਗਏ ਕਾਰੋਬਾਰਾਂ ਨੂੰ ਚਲਾਉਣਾ ਹੈ। ਇਸ ਦੇ ਲਈ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ("ਐਕਟ") ਅਧੀਨ ਲਾਗੂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਤੇ ਇਸ ਅਧੀਨ ਤਿਆਰ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਜਨਰਲ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰ. 14/2020 ਮਿਤੀ 8 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020 ਤੇ 17/2020 ਮਿਤੀ 13 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020, 20/2020 ਮਿਤੀ 5 ਮਈ, 2020 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਜਾਰੀ ਬਾਅਦ ਦੇ ਸਰਕੁਲਰ (ਸਭ ਤੋਂ ਨਵੀਨਤਮ 09.2023 ਮਿਤੀ 25 ਸਤੰਬਰ, 2023) ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਫਿਸ ਮੰਤਰਾਲਾ (ਐੱਮ. ਸੀ. ਏ.) ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰ. ਸੋਧੀ/ਐੱਚ. ਓ./ਸੀ. ਐੱਫ. ਡੀ./ਸੀ. ਐੱਮ. ਡੀ. 2/ਸੀ. ਆਈ. ਆਰ./ਪੀ./2022/62 ਮਿਤੀ 13 ਮਈ, 2022 ਅਤੇ ਸੋਧੀ/ਐੱਚ. ਓ./ਸੀ. ਐੱਫ. ਡੀ./ਸੀ. ਐੱਮ. ਡੀ.-ਪੀ. ਓ. ਡੀ.-2/ਪੀ./ਸੀ. ਆਈ. ਆਰ./2023/167 ਮਿਤੀ 7 ਅਕਤੂਬਰ, 2023 ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸੋਧੀ (ਇੱਥੇ ਸਾਂਝੇ ਤੌਰ 'ਤੇ 'ਦਿ ਸਰਕੁਲਰਜ਼' ਦੱਸਿਆ ਗਿਆ) ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਸਾਂਝੇ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਭੌਤਿਕ ਤੌਰ 'ਤੇ ਮੌਜੂਦਗੀ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਲਾਗੂ ਸਰਕੁਲਰਜ਼ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2023-24 ਲਈ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਮੇਤ 19ਵੀਂ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਪਾਰਟੀਸਿਪੈਂਟਸ (ਡੀ. ਪੀ.) ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ। ਇਹ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.agiinfra.com](http://www.agiinfra.com), ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਿਜ਼ ਅਰਥਾਤ ਬੀ. ਐੱਸ. ਈ. ਲਿਮਟਿਡ ਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ਤੇ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) 'ਤੇ ਵੀ ਕ੍ਰਮਵਾਰ ਦਰਸਾਏ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਐੱਨ. ਐੱਸ. ਡੀ. ਐੱਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) 'ਤੇ ਵੀ ਮੁਹੱਈਆ ਹੋਵੇਗਾ। ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ. ਡੀ. ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਹਨ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ/ਕੰਪਨੀ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ। 19ਵੀਂ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਦਸਤੀ ਕਾਪੀ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜਣ ਦੀ ਸ਼ਰਤ ਉਪਰੰਤ ਅਨੁਸਾਰ ਐੱਮ. ਸੀ. ਸਰਕੁਲਰ (ਜ) ਤੇ ਸੋਧੀ ਸਰਕੁਲਰ (ਜ) ਰਾਹੀਂ ਦੱਸ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਮੈਂਬਰ ਸਿਰਫ ਵੀ. ਸੀ./ਓ. ਏ. ਵੀ. ਐੱਮ. ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਬੈਠਕ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ। 19ਵੀਂ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਅਤੇ 19ਵੀਂ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦੌਰਾਨ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਦੇਣ ਦੇ ਢੰਗ ਬਾਰੇ ਹਦਾਇਤਾਂ 19ਵੀਂ ਏ. ਜੀ. ਐੱਮ. ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ। ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਪ੍ਰਸਤਾਵਤ ਮਤਿਆਂ ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਸਤੇ ਲਾਗੂ ਕੀਤੇ ਕ੍ਰਿਬੋਬੀਅਲਜ਼ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਵਾਸਤੇ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਹਨ : ਵਿਜ਼ੀਕਲ ਡੀਮੈਂਟ ਰੂਪ 'ਚ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 100% ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਿੰਗ, ਇਸ ਲਈ ਇਹ ਵਿਵਸਥਾ ਕੰਪਨੀ 'ਤੇ ਲਾਗੂ ਨਹੀਂ।

JAG BANI, dated 03.09.2024

ਵਿਜ਼ੀਕਲ ਹੋਲਡਿੰਗ	ਡੀਮੈਂਟ ਰੂਪ 'ਚ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 100% ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਿੰਗ, ਇਸ ਲਈ ਇਹ ਵਿਵਸਥਾ ਕੰਪਨੀ 'ਤੇ ਲਾਗੂ ਨਹੀਂ।
ਡੀਮੈਂਟ ਹੋਲਡਿੰਗ	ਕਿਰਪਾ ਕਰ ਕੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ. ਡੀ. <a href="mailto:cs@agiinfra.com">cs@agiinfra.com</a> ਤੇ ਆਰ. ਟੀ. ਏ. ਦੀ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ. ਡੀ. <a href="mailto:info@bigshareonline.com">info@bigshareonline.com</a> 'ਤੇ ਆਪਣੇ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਪਾਰਟੀਸਿਪੈਂਟਸ ਨਾਲ ਈ-ਮੇਲ ਪਤਾ ਅਪਡੇਟ ਕਰੋ ਜਾਂ ਡੀਮੈਂਟ ਅਕਾਊਂਟ ਦੇ ਵੇਰਵੇ (ਸੀ. ਡੀ. ਐੱਸ. ਐੱਲ.-16-ਡਿਜਿਟ ਬੈਨੀਫਿਸਰੀ ਆਈ. ਡੀ. ਜਾਂ ਐੱਨ. ਐੱਸ. ਡੀ. ਐੱਲ.-16 ਡਿਜਿਟ ਡੀ. ਪੀ. ਆਈ. ਡੀ.-ਸੀ. ਐੱਲ. ਆਈ. ਡੀ.), ਨਾਂ, ਕਲਾਇਟ ਮਾਸਟਰ ਜਾਂ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਕਾਊਂਟ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਦੀ ਕਾਪੀ, ਪੈਨ (ਪੈਨ ਕਾਰਡ ਦੀ ਸਵੈ-ਤਸਦੀਕਸ਼ੁਦਾ ਸਕੈਨ ਕੀਤੀ ਕਾਪੀ), ਆਧਾਰ (ਆਧਾਰ ਕਾਰਡ ਦੀ ਸਵੈ-ਤਸਦੀਕਸ਼ੁਦਾ ਸਕੈਨ ਕੀਤੀ ਕਾਪੀ) ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਓ।

ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਲਈ ਤੁਸੀਂ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਵਾਸਤੇ ਅਕਸਰ ਪੁੱਛੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸਵਾਲਾਂ (ਐੱਫ. ਏ. ਕ੍ਰਿਊਐਜ) ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਯੂਜਰ ਮੈਨੂਅਲ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹੋ, ਜੋ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ਦੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਸੈਕਸ਼ਨ 'ਤੇ ਮੁਹੱਈਆ ਹੋ ਜਾਂ ਨੰ. 022-48867000 'ਤੇ ਕਾਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਏ. ਜੀ. ਆਈ. ਇਨਫ੍ਰਾ ਲਿਮਟਿਡ  
ਸਹੀ/-  
ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਮਿਤੀ : 03.09.2024  
ਸਥਾਨ : ਜਲਪੁਰ

employment schemes for a tenth million individuals sought work in by the rural development

The Economic Times dated 03.09.2024

# AGI INFRA LIMITED

CIN: L45200PB2005PLC028466

Regd Office: S.C.O 1-5, Urbana, Jalandhar Heights-II, Jalandhar, Punjab-144022

Ph. No. 0181-2986844,2921991

Website:www.agiinfra.com; Email:info@agiinfra.com

## PUBLIC NOTICE REGARDING 19<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)

This is to inform you that the 19th Annual General Meeting (AGM) of AGI Infra Limited ("the Company") is scheduled to be held on Saturday, September 28, 2024 at 2:30 P.M through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2023 dated 25 September, 2023 issued by Ministry of Corporate Office (MCA), and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13 May, 2022 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars") and other applicable circular issued in this regard without the physical presence of the Members at the Common Venue.

The Notice of the 19th AGM along with the Annual Report for the F.Y.2023-2024 will be sent by electronic mode only to all those shareholders whose email addresses are registered with Company/ Depository Participants (DP). These documents will also display on the company's website www.agiinfra.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and the AGM Notice will also available on the website of NSDL i.e. www.evoting.nsd.com.

Those Shareholders whose email ids are not registered with their Depositories shall get it registered with Depositories/Company. The Requirement of sending physical copy of the Notice of 19th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular(s) and SEBI Circular(s) mentioned above.

Members can join Meeting through VC/ OAVM means only. The instructions for joining the 19th AGM and the manner of participation in the remote e-voting and casting vote through e-voting system during the 19th AGM are provided in the Notice of 19th AGM.

Process for those shareholders whose e-mail addresses are not registered with the Depositories for obtaining Login Credentials for e-voting for the Resolutions proposed in the Notice:

Physical holding	100% Shareholding of the Company in Demat form, so this provision is not applicable to the Company.
Demat holding	Please update e-mail address with your Depository Participant(s) or provide demat account details (CDSL-16-digit beneficiary ID or NSDL-16-digit DPID-CLID), Name, Client Master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-attested scanned copy of the PAN Card), Aadhar (self-attested scanned copy of the Aadhar Card) to the company email id cs@agiinfra.com & RTA email id info@bigshareonline.com

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsd.com or call on no.: 022-48867000.

**AGI Infra Limited**  
Sd-

**Aarti Mahajan**  
Company Secretary

**Date: 03.09.2024**  
**Place: Jalandhar**